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PESERTA SELEKSI KEMAMPUAN BIDANG
PENERIMAAN CALON PEGAWAI TETAP (NON PNS)
UNIVERSITAS INDONESIA TAHUN ANGGARAN 2019

Berikut adalah nama-nama peserta yang akan mengikuti Seleksi Kemampuan Bidang
Penerimaan Calon Pegawai Tetap (Non PNS) Dosen Universitas Indonesia. Bagi nama-
nama yang tersebut, wajib untuk mengikuti seleksi wawancara dan praktek mengajar
bertempat di Gedung C Lantai dasar Rumpun IImu Kesehatan, Kampus Ul Depok dengan

jadwal terlampir.

Setiap peserta wajib hadir 15 menit sebelum jadwal yang ditentukan dengan
menggunakan pakaian kemeja batik dan celana panjang bahan warna hitam. Untuk
peserta perempuan memakai bawahan wajib menggunakan rok warna hitam dengan
membawa identitas asli (KTP/SIM) serta membawa laptop dan materi sesuai bidang ilmu
untuk praktek mengajar. Peserta yang tidak dapat hadir pada tanggal dan jadwal yang

ditetapkan tersebut dianggap mengundurkan diri.

Demikian hal ini disampaikan.

Depok, 15Juli 2019
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No
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38
39
40
41

42
43
44
45
46
47
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No Pendaftaran
1910115335
1910753070
1910448910
1910218349
1910443124
1910131861
1910158084
1910178317
1910252950
1910202399
1910387733
1910340287
1910369864
1910148746
1910463224
1910246941
1910655103
1910184820
1910384793
1910368899
1910309525
1910358678
1910134231
1910369593
1910341298
1910140848
1910399517
1910300386
1910126843
1910294049
1910682856
1910439951
1910133321
1910160157
1910318582
1910265894
1910269028
1910350582
1910122010
1910250107
1910197775
1910157955
1910244483
1910271520
1910790489
1910217672
1910439194
1910388001

Daftar Peserta Seleksi Kemampuan Bidang
Penerimaan Calon Pegawai Tetap (Non-PNS)

Tahun 2019

Nama
Darwin Harpin
Tiara Bunga Mayang Permata
Dewi Yunia Fitriani
Gerhard Reinaldi Situmorang
Vita Silvana
Nyityasmono Tri Nugroho
Mohammad Haekal
Muhammad Hanif Nadhif
Retno Wahyu Nurhayati
Gina Anindyajati
Anisa Rahmadhany
Ludi Dhyani Rahmartani
Irandi Putra Pratomo
Affan Priyambodo Permana
Dimas Ilham Hutomo
Shalina Ricardo
Dadang Amir Hamzah
Fendy Septyanto
Herolistra Baskoroputro
Soeganda Formalidin
Adam Badra Cahaya
Seramika Ariwahyoedi
Akbar Azzi
Iping Suhariadi
Taufik Aljuhuri Bonaedy
Deni Hardiansyah
Asri Oktavioni Indraswari
Felix Mulia Hasudungan Sihombing
Rezky Aditiyo
Apulina Priska
Iskandarsyah
Indriyati
Muhammad Ridwan
Saepurahman
Liana Christiani
Fitrianingsih
Fadhillah
Saifudin
Lintang Nur Fadlillah
Fadhilah Muslim

Raden Mas Sandyanto Adityosulindro

Apriliana Cahya Khayrani
Muhammad Ibadurrohman
Riezqa Andika

Andri Dwi Setiawan

lis Solichah

Rahmad Mahendra

Ave Adriana Pinem

Departemen/Prodi/Peminatan
Akupunktur Medik
Onkologi Radiasi
Kedokteran Okupasi
Urologi
Obstetri dan Ginekologi
Bedah
Biomedik
Biomedik
Biomedik
Psikiatri
lIImu Kesehatan Anak
IImu Kesehatan Anak
Pulmonologi
Bedah Syaraf
Periodonsia
IImu Konservasi Gigi
Matematika
Matematika
Matematika
Matematika
Fisika
Fisika
Fisika
Fisika
Fisika
Fisika
Geosains
Geosains
Geosains
Geosains
Geosains
Kimia
Kimia
Kimia
Kimia
Biologi
Biologi
Biologi
Geografi
Departemen Teknik Sipil
Departemen Teknik Sipil
Departemen Teknik Kimia
Departemen Teknik Kimia
Departemen Teknik Kimia
Departemen Teknik Industri
IImu Komputer
IImu Komputer
Sistem Informasi

5?7

Fakultas
FK
FK
FK
FK
FK
FK
FK
FK
FK
FK
FK
FK
FK
FK
FKG
FKG
FMIPA
FMIPA
FMIPA
FMIPA
FMIPA
FMIPA
FMIPA
FMIPA
FMIPA
FMIPA
FMIPA
FMIPA
FMIPA
FMIPA
FMIPA
FMIPA
FMIPA
FMIPA
FMIPA
FMIPA
FMIPA
FMIPA
FMIPA
FT
FT
FT
FT
FT
FT
FASILKOM
FASILKOM
FASILKOM
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No Pendaftaran
1910170685
1910182015
1910187191
1910724878
1910237000
1910174942
1910260326
1910478915
1910275720
1910186529
1910186429
1910333010
1910154757
1910466485
1910299257
1910314180
1910137944
1910251206
1910173762

Daftar Peserta Seleksi Kemampuan Bidang
Penerimaan Calon Pegawai Tetap (Non-PNS)

Tahun 2019

Nama
Fatimah Azzahro
Hanif Arief Wisesa
Muhammad Mishbah
Widia Resti Fitriani
Evi Yulianti
Laksmita Rahadianti
Hervianti Nurfitria Nugrahani
Nuraini Puspitasari
Tanfidz Alishlah
Thia Amalia
Nisa Maria
Salma Huda California
Desy Hariyati
Reza Fathurrahman
Risca Fleureta Hudiyono
Faizah Abdullah
Peny Meliaty Flutabarat
Nailul Mona

Renny Nurhasana

Departemen/Prodi/Peminatan
Sistem Informasi
Sistem Informasi
Sistem Informasi
Sistem Informasi
IImu Komputer
IImu Komputer
Fitokimia/Farmakognosi
Fitokimia/Farmakognosi
Fitokimia/Farmakognosi
Fitokimia/Farmakognosi
Farmasi Klinis
Farmasi Klinis
Departemen Ilmu Administrasi Negara
Departemen llmu Administrasi Negara
Administrasi Perkantoran dan Sekretaris
Fisioterapi
Komunikasi
Komunikasi

Kajian Pengembangan Perkotaan

Fakultas
FASILKOM
FASILKOM
FASILKOM
FASILKOM
FASILKOM
FASILKOM
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FIA
FIA
VOKASI
VOKASI
VOKASI
VOKASI
SKSG
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Jadwal Seleksi Kemampuan Bidang

Penerimaan Calon Pegawai Tetap (NON-PNS)
Universitas Indonesia

No Tanggal

1

2

3

23 Juli 2019
23 Juli 2019
23 Juli 2019
23 Juli 2019
23 Juli 2019
23 Juli 2019
23 Juli 2019
24 Juli 2019
24 Juli 2019
24 Juli 2019
24 Juli 2019
24 Juli 2019
24 Juli 2019
24 Juli 2019
24 Juli 2019
24 Juli 2019
25 Juli 2019
26 Juli 2019
26 Juli 2019
26 Juli 2019

Nomor Ruangan
KC-104
KC-104
KC-104
KC-105
KC-106
KC-107
KC-108
KC-104
KC-104
KC-105
KC-105
KC-106
KC-106
KC-106
KC-107
KC-107
KC-104
KC-104
KC-104
KC-104

Tahun 2019

Waktu

09.00-09.45
09.50-11.25
11.30-14.35
08.00-14.35
08.00-14.35
09.00-17.15
09.00-10.35
09.50-10.35
13.00-15.25
09.00-14.35
14.40-15.25
09.00-11.25
11.30-13.45
13.50-14.35
09.00-12.15
13.00-15.25
09.00-12.15
09.00-11.25
13.00-14.35
14.40-15.25

Fakultas/Departemen

Kajian Pengembangan Perkotaan

Farmasi Klinis
Fitokimia/Farmakognosi
FK

FK

Fasilkom

FKG

Imu Administrasi Negara
Biologi/Mikrobiologi
Fisika

Geografi

Geologi

Geofisika

Kimia Organik
Matematika/Statistika
Kimia Fisik

Vokasi

Teknik Kimia

Teknik Sipil

Teknik Industri



